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Barsbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 3 Finck, Raja Auszubildende Immobilienkauffrau 1996 deutsch Krüschkamp 1, 24217 Barsbek

Barsbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 4 Mau, Henning Rechtsanwalt 1971 deutsch Op'n Dörp 27, 24217 Barsbek

Barsbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 1 Mordhorst, Gerd Pensionär 1953 deutsch Mühlenkamp 29, 24217 Barsbek

Barsbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 2 Ruser, Otto Landwirt 1956 deutsch Op'n Dörp 8, 24217 Barsbek

Barsbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 5 Untiedt, Rainer Landwirt und Fleischermeister 1966 deutsch Seekampsredder 1 a, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 1 Mordhorst, Gerd Pensionär 1953 deutsch Mühlenkamp 29, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 2 Ruser, Otto Landwirt 1956 deutsch Op'n Dörp 8, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 3 Finck, Raja Auszubildende Immobilienkauffrau 1996 deutsch Krüschkamp 1, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 4 Mau, Henning Rechtsanwalt 1971 deutsch Op'n Dörp 27, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 5 Untiedt, Rainer Landwirt und Fleischermeister 1966 deutsch Seekampsredder 1 a, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 6 Boll, Rüdiger Pensionär 1957 deutsch Heischkoppel 8, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 7 Finck, Heiner Angestellter 1957 deutsch Op'n Dörp 19 a, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 8 Plischke, Jörn Berufssoldat 1977 deutsch Neddelsthörn 22, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 9 Johanning, Ralf Politikwissenschaftler 1968 deutsch Op'n Dörp 6, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 10 Schlabritz, Timo Schlosser und Schweißer 1979 deutsch Maaskamp 2 a, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 11 Wimber, Ann-Christin Journalistin 1974 deutsch Op'n Dörp 6, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 12 Frahm, Luise Hauswirtschaftsmeisterin 1950 deutsch Dammkoppel 1, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 13 Toschke, Peter Elektrotechniker 1954 deutsch Heischkoppel 3, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 14 Vogt, Gabriele Pensionärin 1949 deutsch Wuhrt 5, 24217 Barsbek

Barsbek Listenbewerber/in 14 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Barsbek 15 Raeder, Peter ehemaliger Berufssoldat 1959 deutsch Wurth 4, 24217 Barsbek

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 1 Lage, Ingo Friedrich Bankkaufmann 1955 deutsch Dorfstraße 13, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 2 Löptin, Klaus E-Mechaniker 1954 deutsch Dorfstraße 24, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 3 Puck, Jan-Hinrich Diplom Designer (FH) 1974 deutsch Am Dorfteich 11, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 4 Pries, Bärbel Hausfrau 1953 deutsch Dorfstraße 33, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 5 Eggert, Maureen Selbständig 1968 deutsch Claus-Wiese-Straße 22, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 1 Puck-Nebendahl, Sigrid Diplom-Ingenieurin Landespflege 1959 deutsch Dorfstraße 11, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 2 Ewoldt, Thomas Berater 1964 deutsch Dorfstraße 44, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 3 Smarsch, Melanie Pharmazeutisch-Technische Angestellte 1968 deutsch Krähensaal 3, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 4 Fettweiß, Thomas Geschäftsführer 1958 deutsch Hörn 2, 24217 Bendfeld

Bendfeld Walkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 5 Stoltenberg, Hans-Jochen Landwirtschaftlicher Mitarbeiter 1970 deutsch Zum Rögen 1, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 1 Lage, Ingo Friedrich Bankkaufmann 1955 deutsch Dorfstraße 13, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 2 Löptin, Klaus E-Mechaniker 1954 deutsch Dorfstraße 24, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 3 Puck, Jan-Hinrich Diplom Designer (FH) 1974 deutsch Am Dorfteich 11, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 4 Pries, Bärbel Hausfrau 1953 deutsch Dorfstraße 33, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 5 Eggert, Maureen Selbständig 1968 deutsch Claus-Wiese-Straße 22, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 6 Sass, Alexandra Verwaltungsfachangestellte 1970 deutsch Claus-Wiese-Straße 18 a, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 7 Ladehoff, Elke Hotelfachfrau 1971 deutsch Claus-Wiese-Straße 7, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 8 Witt, Klaus Feinblechner 1955 deutsch Claus-Wiese-Straße 24, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 14 BGB Bürgergemeinschaft Bendfeld 9 Witt, Mika Konstruktionsmechaniker 1999 deutsch Claus-Wiese-Straße 24, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 1 Puck-Nebendahl, Sigrid Diplom-Ingenieurin Landespflege 1959 deutsch Dorfstraße 11, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 2 Ewoldt, Thomas Berater 1964 deutsch Dorfstraße 44, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 3 Smarsch, Melanie Pharmazeutisch-Technische Angestellte 1968 deutsch Krähensaal 3, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 4 Fettweiß, Thomas Geschäftsführer 1958 deutsch Hörn 2, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 5 Stoltenberg, Hans-Jochen Landwirtschaftlicher Mitarbeiter 1970 deutsch Zum Rögen 1, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 6 Ewoldt, Gabriele Verwaltungsfachangestellte 1969 deutsch Dorfstraße 38, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 7 Stoltenberg-Huhs, Silke Personalsachbearbeiterin 1969 deutsch Hörn 2, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 8 Paustian, Heike Arzthelferin 1956 deutsch Hörn 1, 24217 Bendfeld

Bendfeld Listenbewerber/in 15 UWB Unabhängige Wählergemeinschaft Bendfeld 9 Stoltenberg-Vorberg, Anne-Katrin Erzieherin 1957 deutsch Claus-Wiese-Straße 5, 24217 Bendfeld

Brodersdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 1 Mülder-von Guerard, Ferdinand Diplom-Psychologe 1948 deutsch Alte Hofstelle 10, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 2 Mews, Heike Diplom-Mathematekerin 1962 deutsch Buervogt 5, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 3 Voege, Hans-Peter Landwirt 1959 deutsch Schönberger Straße 5, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 4 Hasselberg, Sandra Sparkassenkauffrau 1969 deutsch Ahrenhorst 5 a, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 5 Vellage, Tim Kfz-Techniker Meister 1985 deutsch Schönberger Straße 1 b, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 1 Mülder-von Guerard, Ferdinand Diplom-Psychologe 1948 deutsch Alte Hofstelle 10, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 2 Mews, Heike Diplom-Mathematekerin 1962 deutsch Buervogt 5, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 3 Voege, Hans-Peter Landwirt 1959 deutsch Schönberger Straße 5, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 4 Hasselberg, Sandra Sparkassenkauffrau 1969 deutsch Ahrenhorst 5 a, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 5 Vellage, Tim Kfz-Techniker Meister 1985 deutsch Schönberger Straße 1 b, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 6 Renz, Jörg-Christian Arzt 1962 deutsch Brüghof 2, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 7 Hoppe, Jan Softwareentwickler 1974 deutsch Lutterbeker Weg 11, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 8 Müller, Marc Versicherungskaufmann 1973 deutsch Tammbrook 2 a, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 9 von Guerard, Irina Schulleiterin 1953 deutsch Alte Hofstelle 10, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 10 Vellage, Christa Bürokauffrau 1960 deutsch Schönberger Straße 1 b, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 11 Drechsel, Sabine kaufmännische Angestellte 1961 deutsch Am Seeden 17, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 12 Vellage, Gerhard Rentner 1959 deutsch Schönberger Straße 1 b, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 13 Lamp, Jürgen Diplom-Ingenieur agrar 1952 deutsch Dorfstraße 26, 24235 Brodersdorf

Brodersdorf Listenbewerber/in 14 WGB Wählergemeinschaft Gemeinsam für Brodersdorf 14 Hopfinger, Günther Rentner 1941 deutsch Am Seeden 5, 24235 Brodersdorf

Fahren Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 1 Röpke, Matthies Sanitär- und Heizungsinstallateur 1965 deutsch Dorfstraße 8, 24253 Fahren

Fahren Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 2 Schnoor, Heino Unternehmensberater 1970 deutsch Rethhof 4, 24253 Fahren

Fahren Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 3 Stubbe, Klaus-Dieter Verwaltungsangestellter 1967 deutsch Dorfstraße 26, 24253 Fahren

Fahren Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 4 Vosgerau, Knud Bauaufseher 1971 deutsch Igelteich 9, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 1 Röpke, Matthies Sanitär- und Heizungsinstallateur 1965 deutsch Dorfstraße 8, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 2 Schnoor, Heino Unternehmensberater 1970 deutsch Rethhof 4, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 3 Stubbe, Klaus-Dieter Verwaltungsangestellter 1967 deutsch Dorfstraße 26, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 4 Vosgerau, Knud Bauaufseher 1971 deutsch Igelteich 9, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 5 Nieswand, Jens Kaufmann 1948 deutsch Dorfstraße 2, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 6 Oelkers, Alexandra Bürokauffrau 1979 deutsch Dorfstraße 3, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 7 Körfer, Gerald Solartechniker 1959 deutsch Dorfstraße 12, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 8 Rieck, Geesche Steuerfachgehilfin 1966 deutsch Rethhof 16, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 9 Gottfriedsen, Yvonne Examinierte Kinderkrankenschwester 1979 deutsch Dorfstraße 21 a, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 10 Vosgerau, Katja Auszubildende zur Landwirtin 1999 deutsch Igelteich 9, 24253 Fahren

Fahren Listenbewerber/in 14 KWF Kommunale Wählervereinigung Fahren 11 Mätje, Carmen Biologin 1965 deutsch Dorfstraße 12, 24253 Fahren

Fiefbergen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 1 Lorenzen, Silke Beamtin 1963 deutsch Höhndorfer Weg 2, 24217 Fiefbergen



Anlage zur Bekanntmachung vom 16.03.2018

Gemeinde

Wahlkreis

(nur bei unmittelbaren 

Bewerber/innen)

Status
Ordnungs-

nummer
Kurzbezeichnung Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber Listenplatz Familienname, Vorname Beruf/Stand Geburtsjahrgang Staatsangehörigkeit Anschrift (Hauptwohnung)

Fiefbergen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 2 Krohe, Ute Betriebswirtin / Angestellte 1969 deutsch Grotenhof 10, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 3 Bauer, Hans-Werner Angestellter im öffentlichen Dienst / Zimmerer 1954 deutsch Dorfstraße 6, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 4 Johnsen, Susanne Angestellte im öffentlichen Dienst 1966 deutsch Am Dorfteich 19, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 5 Einfeldt, Gabriele Angestellte 1967 deutsch Am Kirchteich 9 a, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 1 Lorenzen, Silke Beamtin 1963 deutsch Höhndorfer Weg 2, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 2 Krohe, Ute Betriebswirtin / Angestellte 1969 deutsch Grotenhof 10, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 3 Bauer, Hans-Werner Angestellter im öffentlichen Dienst / Zimmerer 1954 deutsch Dorfstraße 6, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 4 Johnsen, Susanne Angestellte im öffentlichen Dienst 1966 deutsch Am Dorfteich 19, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 5 Einfeldt, Gabriele Angestellte 1967 deutsch Am Kirchteich 9 a, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 6 Petersen, Monika Angestellte im öffentlichen Dienst 1966 deutsch Appelhof 9, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 7 Herdel, Frank-Peter Pensionär 1956 deutsch Appelhof 11, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 8 Voigt, Sylvie Angestellte 1974 deutsch Dorfstraße 23, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 9 Dr. Stöwahse, Kirsten Angestellte 1960 deutsch Bgm.-Armin-Stoltenberg-Straße 13 a, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 10 Runge, Dorothée Kauffrau 1970 deutsch Bgm.-Armin-Stoltenberg-Straße 7, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 11 Aumann, Rüdiger Pensionär 1951 deutsch Appelhof 33, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 12 Liefold, Silke Angestellte im öffentlichen Dienst 1965 deutsch Bgm.-Armin-Stoltenberg-Straße 34, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 13 Herdel, Regine Freiberuflerin 1957 deutsch Appelhof 11, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 14 Strelau, Thomas Angestellter im öffentlichen Dienst 1969 deutsch Höhndorfer Weg 1, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 15 Krohe, Kristina Auszubildende 1998 deutsch Grotenhof 10, 24217 Fiefbergen

Fiefbergen Listenbewerber/in 14 UWF Unabhängige Wählergemeinschaft Fiefbergen 16 Hamann, Christian Angestellter 1974 deutsch Lindenstraße 6, 24217 Fiefbergen

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Wichelmann, Anja Beamtin 1971 deutsch Hörn 4 a, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Schneekloth, Ralf Versicherungsmakler 1972 deutsch Fernblick 7, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Nebendahl, Thomas Straßenbauermeister 1971 deutsch Dorfkoppel 9, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Kopreit, Christian Elektroingenieur 1986 deutsch Dorfstraße 33, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Stoltenberg, Kay-Christian Brandmeister 1991 deutsch Dorfstraße 11 a, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WHG Wählergemeinschaft Höhndorf-Gödersdorf 1 Stoltenberg, Jan Diplom Bau-Ingenieur 1965 deutsch Dorfstraße 116, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WHG Wählergemeinschaft Höhndorf-Gödersdorf 2 Bötel, Thies Karosserie- und Fahrzeugbauer 1983 deutsch Dorfstraße 104, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WHG Wählergemeinschaft Höhndorf-Gödersdorf 3 Lage, Karin Kauffrau 1955 deutsch Dorfstraße 1, 24217 Höhndorf

Höhndorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 ./. Einzelbewerber Höhndorf nur direkt Dr. Peters, Arne Wissenschaftler 1965 deutsch Dorfstraße 20, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Wichelmann, Anja Beamtin 1971 deutsch Hörn 4 a, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Schneekloth, Ralf Versicherungsmakler 1972 deutsch Fernblick 7, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Nebendahl, Thomas Straßenbauermeister 1971 deutsch Dorfkoppel 9, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Kopreit, Christian Elektroingenieur 1986 deutsch Dorfstraße 33, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Stoltenberg, Kay-Christian Brandmeister 1991 deutsch Dorfstraße 11 a, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Eck, Marco Angestellter 1980 deutsch Hörn 8, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Stoltenberg, Ernst-Peter Angestellter 1958 deutsch Dorfstraße 13, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Ruppert, Christel Arzthelferin 1958 deutsch Hörn 14, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Günaydin, Adnan selbstständiger Lackierer 1964 deutsch Dorfstraße 114 b, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 10 Wichelmann, Helmut Rentner 1943 deutsch Hörn 2, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 11 Schlünsen, Stephan Tischler 1966 deutsch Krummbeker Weg 3, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 14 WHG Wählergemeinschaft Höhndorf-Gödersdorf 1 Stoltenberg, Jan Diplom Bau-Ingenieur 1965 deutsch Dorfstraße 116, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 14 WHG Wählergemeinschaft Höhndorf-Gödersdorf 2 Bötel, Thies Karosserie- und Fahrzeugbauer 1983 deutsch Dorfstraße 104, 24217 Höhndorf

Höhndorf Listenbewerber/in 14 WHG Wählergemeinschaft Höhndorf-Gödersdorf 3 Lage, Karin Kauffrau 1955 deutsch Dorfstraße 1, 24217 Höhndorf

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Arp, Gerd Dieter Kriminalbeamter / Pensionär 1953 deutsch Lütt Meierhof 22, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Doepner, Bernd Landwirt 1966 deutsch Mühlen 15, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Ehlers, Erwin Rentner 1950 deutsch Dorfstraße 2 a, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Finck, Holger Landwirt 1965 deutsch Moorrehmen 2 a, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Tietgen, Arne Steuerfachwirt 1983 deutsch Mühlen 5, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Wendland, Herbert Unternehmer 1950 deutsch Mühlen 41, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 1 Leber, Alwin Pensionär 1958 deutsch Moorrehmen 9, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 2 Geerdts, Hauke Zimmerermeister 1964 deutsch Köhner Hof 3, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 3 Longk, Rainer Pensionär 1947 deutsch Wiesenhof 10, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 4 Arp, Helmut Diplom-Ingenieur 1951 deutsch Pülsener Straße 25, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 5 Habermann, Heinz Jörg Rentner 1950 deutsch Dorfstraße 17 a, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 6 Dr. Hahn, Wolfgang Tierarzt im Ruhestand 1951 deutsch Dorfstraße 27, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 1 Krohn, Jochen Rentner 1948 deutsch Pülsener Straße 23, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 2 Griebel-Boll, Doris Buchhalterin 1975 deutsch Dorfstraße 44, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 3 Hinz, Sonja Niederlassungsleiterin 1976 deutsch Dorfstraße 40 a, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 4 Stölting, Jan Konstrukteur Maschinenbau 1976 deutsch Dorfstraße 40 a, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 5 Boll, Rainer Bauhofmitarbeiter 1972 deutsch Dorfstraße 44, 24257 Köhn

Köhn Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 6 Hagelstein, Jan Schüler 1999 deutsch Hauptstraße 35, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Arp, Gerd Dieter Kriminalbeamter / Pensionär 1953 deutsch Lütt Meierhof 22, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Doepner, Bernd Landwirt 1966 deutsch Mühlen 15, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Ehlers, Erwin Rentner 1950 deutsch Dorfstraße 2 a, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Finck, Holger Landwirt 1965 deutsch Moorrehmen 2 a, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Tietgen, Arne Steuerfachwirt 1983 deutsch Mühlen 5, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Wendland, Herbert Unternehmer 1950 deutsch Mühlen 41, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Arp, Ann-Kathrin Finanzmathematikerin 1988 deutsch Lütt Meierhof 22, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Lüken, Meike Bankkauffrau 1979 deutsch Mühlen 41, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Finck, Heiko Landwirt 1990 deutsch Moorrehmen 2, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 10 Helms, Melanie Prokuristin 1983 deutsch Lütt Meierhof 7, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 1 Leber, Alwin Pensionär 1958 deutsch Moorrehmen 9, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 2 Geerdts, Hauke Zimmerermeister 1964 deutsch Köhner Hof 3, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 3 Longk, Rainer Pensionär 1947 deutsch Wiesenhof 10, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 4 Arp, Helmut Diplom-Ingenieur 1951 deutsch Pülsener Straße 25, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 5 Habermann, Heinz Jörg Rentner 1950 deutsch Dorfstraße 17 a, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 6 Dr. Hahn, Wolfgang Tierarzt im Ruhestand 1951 deutsch Dorfstraße 27, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 7 Holst, Michael Diplom-Betriebswirt (FH) 1968 deutsch Lütt Meierhof 8, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 8 Voß, Jochen Bernhard Postbeamter 1958 deutsch Dorfring 12, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 9 Gutowski, Dieter Verwaltungsangestellter 1954 deutsch Pülsener Straße 11, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 10 Bock, Erika Rentnerin 1950 deutsch Stakenteich 9, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 11 Dierolf, Gabriele Lehrerin (Konrektorin) 1972 deutsch Dorfstraße 17 b, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 14 BV Bürgervereinigung Köhn-Pülsen 12 Metzker, Wolfgang Elektrotechniker 1952 deutsch Köhner Hof 2, 24257 Köhn
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Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 1 Krohn, Jochen Rentner 1948 deutsch Pülsener Straße 23, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 2 Griebel-Boll, Doris Buchhalterin 1975 deutsch Dorfstraße 44, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 3 Hinz, Sonja Niederlassungsleiterin 1976 deutsch Dorfstraße 40 a, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 4 Stölting, Jan Konstrukteur Maschinenbau 1976 deutsch Dorfstraße 40 a, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 5 Boll, Rainer Bauhofmitarbeiter 1972 deutsch Dorfstraße 44, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 6 Hagelstein, Jan Schüler 1999 deutsch Hauptstraße 35, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 7 Prieß, Jürgen Selbstständiger 1968 deutsch Dorfstraße 41, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 8 Marnitz, Sven Programmierer 1972 deutsch Dorfstraße 40, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 9 Boller, Lisa Rentnerin 1952 deutsch Dorfstraße 48, 24257 Köhn

Köhn Listenbewerber/in 15 WK Wählergemeinschaft Köhn 10 Hofmann, Marc Elektriker 1973 deutsch Pülsener Straße 5, 24257 Köhn

Krokau Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 1 Sinjen, Markus Agrar-Ingenieur 1967 deutsch Sommerhof 3, 24217 Krokau

Krokau Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 2 Sinjen, Malte Schüler 1999 deutsch Sommerhof 3, 24217 Krokau

Krokau Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 3 Hille, Oliver Tischler 1969 deutsch Dorfstraße 17, 24217 Krokau

Krokau Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 4 Dr. Stoltenberg, Inge Ärztin 1950 deutsch Dorfstraße 38 a, 24217 Krokau

Krokau Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 5 Krohn, Henning Agrar-Ingenieur 1989 deutsch Dorfstraße 38, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 1 Sinjen, Markus Agrar-Ingenieur 1967 deutsch Sommerhof 3, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 2 Sinjen, Malte Schüler 1999 deutsch Sommerhof 3, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 3 Hille, Oliver Tischler 1969 deutsch Dorfstraße 17, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 4 Dr. Stoltenberg, Inge Ärztin 1950 deutsch Dorfstraße 38 a, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 5 Krohn, Henning Agrar-Ingenieur 1989 deutsch Dorfstraße 38, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 6 Wolff, Bernhard Techniker 1955 deutsch Dorfstraße 3, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 7 Untiedt, Hans-Jochim Landwirt 1964 deutsch Dorfstraße 29, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 8 Sigmund, Kurt Feuerwehr Bundeswehr 1958 deutsch Dorfstraße 9, 24217 Krokau

Krokau Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krokau 9 Szidat, Max-Otto Feuerwehr Bundeswehr 1955 deutsch Dorfstraße 36 a, 24217 Krokau

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Kus, Jens Diplom-Ingenieur 1965 deutsch Achterhoff 5, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Bähnck, Frauke Diplom-Ingenieurin 1959 deutsch Achterhoff 7, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Richter, Matthias Gärtnermeister 1980 deutsch Achterhoff 4, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Hutzfeld, Nina-Kristin Erzieherin 1980 deutsch Ewald-Wiese-Weg 5, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Husen, Sascha Sozialpädagoge 1979 deutsch Paul-Jäger-Straße 5, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 1 Vöge-Lesky, Brigitte Realschullehrerin a. D. 1953 deutsch Ratjendorf 2, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 2 Finck-Stoltenberg, Kai Landwirt 1964 deutsch Ratjendorf 36, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 3 Löwel, Hans-Georg Gastronom 1952 deutsch Im Dorfe 9, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 4 Muhs, Anne-Marie Betriebswirtin 1965 deutsch Im Dorfe 4, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 5 Struve, Jan-Peter Netzmeister 1966 deutsch Achterhoff 6, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 1 Trinker, Dieter Diplomverwaltungswirt 1946 deutsch Paul-Jäger-Straße 3 a, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 2 Sapia, Marcus Techniker 1981 deutsch Parkstraße 22, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 3 Reichel, Stephan Ingenieur für Systementwicklung 1982 deutsch Paul-Jäger-Straße 8, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 4 Wiese, Jens Landwirt 1962 deutsch Ratjendorf 15, 24217 Krummbek

Krummbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 5 Kähler, Tina Einzelhandelskauffrau 1987 deutsch Ratjendorf 28 a, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Kus, Jens Diplom-Ingenieur 1965 deutsch Achterhoff 5, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Bähnck, Frauke Diplom-Ingenieurin 1959 deutsch Achterhoff 7, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Richter, Matthias Gärtnermeister 1980 deutsch Achterhoff 4, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Hutzfeld, Nina-Kristin Erzieherin 1980 deutsch Ewald-Wiese-Weg 5, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Husen, Sascha Sozialpädagoge 1979 deutsch Paul-Jäger-Straße 5, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 1 Vöge-Lesky, Brigitte Realschullehrerin a. D. 1953 deutsch Ratjendorf 2, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 2 Finck-Stoltenberg, Kai Landwirt 1964 deutsch Ratjendorf 36, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 3 Löwel, Hans-Georg Gastronom 1952 deutsch Im Dorfe 9, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 4 Muhs, Anne-Marie Betriebswirtin 1965 deutsch Im Dorfe 4, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 5 Struve, Jan-Peter Netzmeister 1966 deutsch Achterhoff 6, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 6 Trede, Heino Zimmermann 1956 deutsch Schatzkammerweg 3, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 7 Göttsch, Hanno Maurer 1968 deutsch Schmeedenbarg 12, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 8 Gesk, Gerhard Pensionär 1959 deutsch Schatzkammerweg 7, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 14 UWK Unabhängige Wählergemeinschaft Krummbek 9 Helms, Kai Landwirt 1983 deutsch Parkstraße 9 a, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 1 Trinker, Dieter Diplomverwaltungswirt 1946 deutsch Paul-Jäger-Straße 3 a, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 2 Sapia, Marcus Techniker 1981 deutsch Parkstraße 22, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 3 Reichel, Stephan Ingenieur für Systementwicklung 1982 deutsch Paul-Jäger-Straße 8, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 4 Wiese, Jens Landwirt 1962 deutsch Ratjendorf 15, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 5 Kähler, Tina Einzelhandelskauffrau 1987 deutsch Ratjendorf 28 a, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 6 Scheibenzuber, Stephan Angestellter 1985 deutsch Paul-Jäger-Straße 4 a, 24217 Krummbek

Krummbek Listenbewerber/in 15 WKR Wählergemeinschaft Krummbek-Ratjendorf 7 Kähler, Chris Angestellter 1987 deutsch Ratjendorf 28 a, 24217 Krummbek

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Dierck, Uwe Diplom-Ingenieur 1942 deutsch Am Honnigsol 11, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Erdmann, Jörg Waffenmechaniker 1960 deutsch Am Bauerngarten 8, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Hartmann, Ulrike Fremdsprachensekretärin 1969 deutsch Teichstraße 22, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Kuhn, Wilhelm Rentner 1941 deutsch Lammertzweg 29, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Lüthje, Uwe Rentner 1946 deutsch Lammertzweg 29, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands nur direkt Schymroch, Rosemarie Rentnerin 1949 deutsch Promenadenweg 1 a, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 1 Kowalski, Anni Freiberuflerin 1976 deutsch Friedrichstraße 28, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 2 Opp, Martin kaufmännischer Angestellter 1967 deutsch Friedrichstraße 6 a, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 3 Burbank, Ina Diplom-Kauffrau (Univ.) 1963 deutsch Friedrichstraße 20, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 2 Kleinfeld, Annette Krankenschwester 1964 deutsch Kätnerweg 10, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 7 Schöneich-Beyer, Beke Diplom Ingenieurin Hochbau 1962 deutsch Oberdorf 20, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 8 Schröder, Jürgen Selbstständig 1954 deutsch Oberdorf 18 a, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Diekötter, Margret Betriebswirtin 1947 deutsch Apfelgarten 13, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Kruse, Jan Maschinenschlosser 1966 deutsch Fördewanderweg 1 a, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Wackernagel, Bernd Gärtnermeister 1942 deutsch Strandstraße 5, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Müller, Silveli Rentnerin 1949 deutsch Wilhelm-Sprott-Straße 29 a, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Panusch, Werner Rentner 1949 deutsch Buerbarg 28, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Slenczek, Tobias Bereichsleiter Rettungsdienst / Fahrdienst / Ausbildung 1974 deutsch Katzbek 15 b, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 5 Biewald, Maren Bankkauffrau 1956 deutsch Heikendorfer Weg 10, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 6 Meggle, Michael Diplom-Ingenieur (FH) 1968 deutsch Hafenstraße 5, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 13 Zobel, Petra Erzieherin 1967 deutsch Schulstraße 3, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 4 Hegewald, Marcus Meister für Bäderbetriebe 1970 deutsch Strandstraße 30, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 5 Hey, Sigrun Beamtin 1961 deutsch Sörnskamp 36, 24235 Laboe
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Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 6 Strohmeyer, Rolf Versicherungsmakler 1961 deutsch Reventloustraße 15, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 2 unmittelbare/r Bewerber/in 15 ./. Einzelbewerber Laboe nur direkt Fleischfresser, Karl Bankkaufmann 1957 deutsch Apfelgarten 4, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Giesler, Eike Frank Diplom-Ingenieur Bauwesen 1944 deutsch Steinkamp 15 a, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Kroglowski, Frank Servicetechniker 1959 deutsch Ostlandstraße 31, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Petrowski, Günter Technischer Betriebswirt 1962 deutsch Am Ehrenmal 3, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Cornehl, Helge Kaufmann 1958 deutsch Schulstraße 2, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Kuhn, Inken Diplom Agraringenieurin 1971 deutsch Großer Hof 5 a, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Mattern, Ralf Speditionskaufmann, Leiter Internationale Verkehre 1968 deutsch Kiebitzredder 28, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 9 Opp-Löck, Katrin Diplom Ökotrophologin 1964 deutsch Friedrichstraße 6, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 4 Wenzel, Marc Diplom-Ingenieur (Geschäftsführer) 1960 deutsch Friedrichstraße 20, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 7 Gunia, Ulrike Versicherungskauffrau 1972 deutsch Brussuskoppel 17, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 3 Bern, Claudia Kauffrau 1970 deutsch Dorfstraße 3, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 9 Hegewald, Maike Einzelhandelskauffrau 1967 deutsch Strandstraße 30, 24235 Laboe

Laboe Wahlkreis 3 unmittelbare/r Bewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 1 Plagmann, Jan-Rolf Verwaltungsfachangestellter 1967 deutsch Hufnerweg 3, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Petrowski, Günter Technischer Betriebswirt 1962 deutsch Am Ehrenmal 3, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Erdmann, Jörg Waffenmechaniker 1960 deutsch Am Bauerngarten 8, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Kroglowski, Frank Servicetechniker 1959 deutsch Ostlandstraße 31, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Giesler, Eike Frank Diplom-Ingenieur Bauwesen 1944 deutsch Steinkamp 15 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Kruse, Jan Maschinenschlosser 1966 deutsch Fördewanderweg 1 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Diekötter, Margret Betriebswirtin 1947 deutsch Apfelgarten 13, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Dierck, Uwe Diplom-Ingenieur 1942 deutsch Am Honnigsol 11, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Wackernagel, Bernd Gärtnermeister 1942 deutsch Strandstraße 5, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Hartmann, Ulrike Fremdsprachensekretärin 1969 deutsch Teichstraße 22, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 10 Grahl, Matthias Diplom Betriebswirt 1968 deutsch Strandstraße 58, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 11 Lucht, Hans-Helmut Beamter 1941 deutsch Steinkampberg 24, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 12 Aulitzky, Rolf Technischer Angestellter, international zertifizierter Projektleiter 1953 deutsch Fördewanderweg 5, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 13 Mey, Gerhard Diplom-Ingenieur MSE, leitender Baudirektor a. D. 1941 deutsch Hafenstraße 1 c, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 14 Kubon, Gudrun Bankkauffrau im Ruhestand 1950 deutsch Gorch-Fock-Ring 37, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 15 Jahn, Wolfgang Seelotse / Kapitän 1941 deutsch Friedrichstraße 44, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 16 Tollert, Hilke Arzthelferin 1963 deutsch Wilhelm-Sprott-Straße 11 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 17 Kianto-Gierth, Irmeli Lehrerin 1945 deutsch Steinkampberg 31, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 18 Damm-Aulitzky, Christina Altenpflegerin 1955 deutsch Fördewanderweg 5, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 19 Petrowski, Sylvia Handelsfachwirtin 1965 deutsch Am Ehrenmal 3, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Kuhn, Inken Diplom Agraringenieurin 1971 deutsch Großer Hof 5 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Slenczek, Tobias Bereichsleiter Rettungsdienst / Fahrdienst / Ausbildung 1974 deutsch Katzbek 15 b, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Mattern, Ralf Speditionskaufmann, Leiter Internationale Verkehre 1968 deutsch Kiebitzredder 28, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Cornehl, Helge Kaufmann 1958 deutsch Schulstraße 2, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Panusch, Werner Rentner 1949 deutsch Buerbarg 28, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Kuhn, Wilhelm Rentner 1941 deutsch Lammertzweg 29, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Müller, Silveli Rentnerin 1949 deutsch Wilhelm-Sprott-Straße 29 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Heller, Volkmar Pensionär 1945 deutsch Oberdorf 15, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Lüthje, Uwe Rentner 1946 deutsch Lammertzweg 29, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 10 Eschenlauer,Thomas selbstständig 1966 deutsch Reiherweg 7, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 1 Kowalski, Anni Freiberuflerin 1976 deutsch Friedrichstraße 28, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 2 Opp, Martin kaufmännischer Angestellter 1967 deutsch Friedrichstraße 6 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 3 Burbank, Ina Diplom-Kauffrau (Univ.) 1963 deutsch Friedrichstraße 20, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 4 Wenzel, Marc Diplom-Ingenieur (Geschäftsführer) 1960 deutsch Friedrichstraße 20, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 5 Biewald, Maren Bankkauffrau 1956 deutsch Heikendorfer Weg 10, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 6 Meggle, Michael Diplom-Ingenieur (FH) 1968 deutsch Hafenstraße 5, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 7 Gunia, Ulrike Versicherungskauffrau 1972 deutsch Brussuskoppel 17, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 8 Bauer, Sebastian Notfallsanitäter 1982 deutsch Am Ehrenmal 16, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 9 Opp-Löck, Katrin Diplom Ökotrophologin 1964 deutsch Friedrichstraße 6, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 10 Wulff, Hans Asmus Landwirt 1953 deutsch Klünnerskamp, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 11 Wulff, Sintje Schülerin 1999 deutsch Klünnerskamp, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 12 Kowalski, Dr. Jens Beamter 1963 deutsch Friedrichstraße 28, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 13 Zobel, Petra Erzieherin 1967 deutsch Schulstraße 3, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 14 Hansen, Sven Angestellter im öffentlichen Dienst 1974 deutsch Hafenstraße 9, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 15 Biewald, Klaus Rentner 1948 deutsch Heikendorfer Weg 10, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 16 Rönnau, Kai Altenpfleger 1963 deutsch Steinkampberg 31 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 17 Rathke, Joachim Opernregisseur 1968 deutsch Steinkampberg 31 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 3 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 18 Löck, Stefan Geschäftsführer 1963 deutsch Friedrichstraße 6, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 1 Plagmann, Jan-Rolf Verwaltungsfachangestellter 1967 deutsch Hufnerweg 3, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 2 Kleinfeld, Annette Krankenschwester 1964 deutsch Kätnerweg 10, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 3 Bern, Claudia Kauffrau 1970 deutsch Dorfstraße 3, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 4 Hegewald, Marcus Meister für Bäderbetriebe 1970 deutsch Strandstraße 30, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 5 Hey, Sigrun Beamtin 1961 deutsch Sörnskamp 36, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 6 Strohmeyer, Rolf Versicherungsmakler 1961 deutsch Reventloustraße 15, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 7 Schöneich-Beyer, Beke Diplom Ingenieurin Hochbau 1962 deutsch Oberdorf 20, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 8 Schröder, Jürgen Selbstständig 1954 deutsch Oberdorf 18 a, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 9 Hegewald, Maike Einzelhandelskauffrau 1967 deutsch Strandstraße 30, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 10 Nazareth, Oliver selbständiger Kaufmann 1972 deutsch Blauer Blick 5, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 11 Köhler-Arp, Jan-Hendrik Geschäftsführer 1960 deutsch Steiner Weg 5, 24235 Laboe

Laboe Listenbewerber/in 14 LWG Laboer Wählergemeinschaft 12 Tappendorf, Kay kaufmännischer Angestellter 1973 deutsch Parkstraße 25 a, 24235 Laboe

Lutterbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 1 Mönkemeier, Wolf Landwirt 1950 deutsch Wiesenhof 1, 24235 Lutterbek

Lutterbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 2 Klinker, Hermann Landwirt 1966 deutsch Freienfelde 1, 24235 Lutterbek

Lutterbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 3 Timm, Hans-Uwe selbstständig 1953 deutsch Freienfelder Weg 8, 24235 Lutterbek

Lutterbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 4 Lamp, Cai-Frederik Lehrer 1970 deutsch Siedlung 2, 24235 Lutterbek

Lutterbek Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 5 Stubbe, Jürgen Laborleiter 1965 deutsch Wiesenhof 8, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 1 Mönkemeier, Wolf Landwirt 1950 deutsch Wiesenhof 1, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 2 Klinker, Hermann Landwirt 1966 deutsch Freienfelde 1, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 3 Timm, Hans-Uwe selbstständig 1953 deutsch Freienfelder Weg 8, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 4 Lamp, Cai-Frederik Lehrer 1970 deutsch Siedlung 2, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 5 Stubbe, Jürgen Laborleiter 1965 deutsch Wiesenhof 8, 24235 Lutterbek
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Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 6 Josel, Christiane Pflegekraft 1964 deutsch Am Dorfteich 19, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 7 Wilms, Lasse Schüler 2000 deutsch Wiesenhof 11, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 8 Staack, Roland kaufmännischer Angestellter 1969 deutsch Mühlenstraße 8, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 9 Pahl, Volker Pensionär 1956 deutsch Am Dorfteich 23, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 10 Timm, Regina Hausfrau 1955 deutsch Freienfelder Weg 8, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 11 Flas, Gisela Rentnerin 1944 deutsch Mühlenstraße 1, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 12 Mönkemeier, Dorit Rentnerin 1945 deutsch Wiesenhof 1, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 13 Buckmann, Stefan Feuerwehrbeamter 1963 deutsch Wiesenhof 7, 24235 Lutterbek

Lutterbek Listenbewerber/in 14 FWG Freie Wählergemeinschaft Lutterbek 14 Röper-Kottav, Katri Dolmetscherin 1962 Estland Wiesenhof 9, 24235 Lutterbek

Passade Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 1 Blöcker, Annette Hauswirtschaftsmeisterin 1957 deutsch Tegelredder 3, 24253 Passade

Passade Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 2 Rönnau, Gerd Leitender Angestellter 1958 deutsch An de Laak 16, 24253 Passade

Passade Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 3 Folta, Torsten Soldat 1967 deutsch Fuhlenwisch 1, 24253 Passade

Passade Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 4 Arendt, Yvonne Raumausstatterin 1971 deutsch Dörpstraat 1, 24253 Passade

Passade Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 5 Dr. Stoltenberg, Arne Diplom-Physiker 1967 deutsch Achtern Kroog 29, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 1 Blöcker, Annette Hauswirtschaftsmeisterin 1957 deutsch Tegelredder 3, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 2 Rönnau, Gerd Leitender Angestellter 1958 deutsch An de Laak 16, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 3 Folta, Torsten Soldat 1967 deutsch Fuhlenwisch 1, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 4 Arendt, Yvonne Raumausstatterin 1971 deutsch Dörpstraat 1, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 5 Dr. Stoltenberg, Arne Diplom-Physiker 1967 deutsch Achtern Kroog 29, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 6 Dr. Puncken, Axel Tierarzt 1973 deutsch Grootkoppel 9, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 7 Lüßenhop, Christian Softwareentwickler 1977 deutsch Achtern Kroog 16, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 8 Ahrent, Esther Verwaltungsleiterin 1968 deutsch Achtern Kroog 15, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 9 Pieper, Jan-Thore Landwirt 1991 deutsch Dörpstraat 5, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 10 Albers, Dagmar Ärztin 1974 deutsch Tegelredder 7, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 11 Schneekloth-Plöger, Hans-Christoph Landwirt 1983 deutsch Dörpstraat 6, 24253 Passade

Passade Listenbewerber/in 14 KWP Kommunale Wählervereinigung Passade 12 Methner, Christian Vertriebsleiter 1972 deutsch An't Schaar 20, 24253 Passade

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Schneekloth, Heike Hauswirtschaftsmeisterin 1956 deutsch Dorfstraße 16, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Breitfelder, Fritz Diplom-Ingenieur Hochbau 1940 deutsch Dorfstraße 17, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Löhndorf, Monika Technische Zeichnerin 1952 deutsch Dorfstraße 21 a, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Löhndorf, Helmut Diplom-Ingenieur Schiffbau 1947 deutsch Dorfstraße 21 a, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Sudau, Christiane Speditionskauffrau 1973 deutsch Söhren 3, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 1 Gnauck, Matthias Bankkaufmann 1965 deutsch Dorfstraße 15 a, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 2 Baur, Anika Sozialpädagogin 1988 deutsch Teichstraße 23, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 3 Grygiel, Frank Versicherungskaufmann 1966 deutsch Zur Ruschweide 8, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 4 Kruse, Henning Diplom-Ingenieur Agrar 1962 deutsch Söhrenredder 2, 24253 Prasdorf

Prasdorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 5 Sye, Hartmut Landwirt 1958 deutsch Dorfstraße 3, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Schneekloth, Heike Hauswirtschaftsmeisterin 1956 deutsch Dorfstraße 16, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Breitfelder, Fritz Diplom-Ingenieur Hochbau 1940 deutsch Dorfstraße 17, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Löhndorf, Monika Technische Zeichnerin 1952 deutsch Dorfstraße 21 a, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Löhndorf, Helmut Diplom-Ingenieur Schiffbau 1947 deutsch Dorfstraße 21 a, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Sudau, Christiane Speditionskauffrau 1973 deutsch Söhren 3, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Lambrecht, Dirk Lehrer 1977 deutsch Söhren 3, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Breitfelder, Diethilde Bauzeichnerin 1938 deutsch Dorfstraße 17, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Teske, Joachim Baggerfahrer 1947 deutsch Söhrenredder 3 a, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Winter, Annegret Hausfrau 1944 deutsch Achter de Schmeed 10, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 10 Schneekloth, Walter Landwirt 1951 deutsch Dorfstraße 16, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 1 Gnauck, Matthias Bankkaufmann 1965 deutsch Dorfstraße 15 a, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 2 Baur, Anika Sozialpädagogin 1988 deutsch Teichstraße 23, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 3 Grygiel, Frank Versicherungskaufmann 1966 deutsch Zur Ruschweide 8, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 4 Kruse, Henning Diplom-Ingenieur Agrar 1962 deutsch Söhrenredder 2, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 5 Sye, Hartmut Landwirt 1958 deutsch Dorfstraße 3, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 6 Witzki, Claudius Maschinenbauingenieur 1978 deutsch Dorfstraße 5, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 7 Scheiner, Andreas Prokurist 1958 deutsch Söhren 1, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 8 Sye, Klaus-Peter Landwirt 1955 deutsch Dorfstraße 1, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 9 Lingnau, Steffen Agrarwissenschaftler 1988 deutsch Teichstraße 23, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 10 Beyer, Johannes Schiffbaumeister 1984 deutsch Mühlenredder 1, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 11 Harms, Oke Landwirt 1972 deutsch Hagener Weg 12, 24253 Prasdorf

Prasdorf Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Prasdorf 12 Boldt, Erika Hausfrau 1952 deutsch Dorfstraße 8, 24253 Prasdorf

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Pfeiffer, Klaus Soldat a. D. 1950 deutsch Alte Dorfstraße 4, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Schneider, Ulrike Rentnerin 1950 deutsch Steinkamp 2 a, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Arp, Frank Kfz-Mechaniker 1970 deutsch Christinentaler Weg 1, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Frischbier, Hartmut Rentner 1951 deutsch Pommernring 17, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Pluhar, Petra Sozialversicherungsfachangestellte 1955 deutsch An der Schule 8, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Timm, Rolf Kaufmann 1938 deutsch Alte Dorfstraße 82, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Duffner, Frank Betriebswirt / Versicherungsfachwirt 1967 deutsch Moorkamp 2, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen nur direkt Debus, Ralf Maurer / Polier 1966 deutsch Am Park 45, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen nur direkt Knorre, Manfred Unternehmensberater 1957 deutsch Hagener Weg 12, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen nur direkt Maaß, Angela Beamtin, Diplom-Ingenieurin MSC 1960 deutsch Hagener Weg 10, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen nur direkt Schlauderbach, Wolfram Rentner 1951 deutsch Alte Dorfstraße 21, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen nur direkt Schollmeyer, Peter Angestellter 1967 deutsch Am Park 49, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen nur direkt Schröder, Thomas Landwirt 1965 deutsch Schrevendorf 12, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen nur direkt Werner, Jörn Beamter 1969 deutsch Mecklenburger Straße 18, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Pfeiffer, Klaus Soldat a. D. 1950 deutsch Alte Dorfstraße 4, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Schneider, Ulrike Rentnerin 1950 deutsch Steinkamp 2 a, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Arp, Frank Kfz-Mechaniker 1970 deutsch Christinentaler Weg 1, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Frischbier, Hartmut Rentner 1951 deutsch Pommernring 17, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Pluhar, Petra Sozialversicherungsfachangestellte 1955 deutsch An der Schule 8, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Timm, Rolf Kaufmann 1938 deutsch Alte Dorfstraße 82, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Duffner, Frank Betriebswirt / Versicherungsfachwirt 1967 deutsch Moorkamp 2, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Heitmann, Gabriele Masseurin, medizinische Bademeisterin 1961 deutsch Kellerrehm 14, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Paustian, Michael Gas-Wasser-Installateuer Meister 1968 deutsch Christinentaler Weg 6, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 10 Fahrenkrog, Karl Heinz Polizeibeamter a. D. 1940 deutsch Masurenweg 1, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 11 Hinrichs, Peter Großhandelskaufmann 1955 deutsch Masurenweg 16, 24253 Probsteierhagen
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Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 12 Hofacker, Sven Abteilungsleiter IT 1976 deutsch Moorkamp 23, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 13 Elbnik, Robert Einsatzleiter 1989 deutsch Hagener Moor 4 a, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 14 Fister, Jörg Pensionär 1948 deutsch Mecklenburger Straße 27, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 15 Pries, Hans-Uwe Glasermeister 1966 deutsch Am Dorfteich 6 a, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 16 Schlaak, Fred Zerspanungsmechaniker 1962 deutsch Moorkamp 29, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 17 Steinhoff, Michael Kapitän 1957 deutsch Alte Dorfstraße 80, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen 1 Schlauderbach, Angelika sozialpädagogische Assistentin 1963 deutsch Alte Dorfstraße 21, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen 2 Grundt, Carolin Notarfachangestellte 1979 deutsch Moorkamp 34, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen 3 Wolf-Schwerin, Götz Biologe 1954 deutsch Kellerrehm 10, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen 4 Brocks, Daniela Industriekauffrau 1972 deutsch Hagener Weg 14, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen 5 Ruhl, Helge-Jörg Bauleiter 1968 deutsch Lindenstraße 5, 24253 Probsteierhagen

Probsteierhagen Listenbewerber/in 14 WGP Wählergemeinschaft Probsteierhagen 6 Brinkmann, Anke kaufmännische Angestellte 1966 deutsch Lindenstraße 5, 24253 Probsteierhagen

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 1 Hansen, Ernst Freischaffend 1961 deutsch Mühlenweg 8, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 2 Strohschänk, Lisa Architektin, freiberuflich 1985 deutsch Grotenhof 1, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 3 Krützfeldt, Thomas Tischler 1956 deutsch Dorfstraße 72, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 4 Löptien, Jens Verwaltungsangestellter 1962 deutsch Dorfstraße 18, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 5 Fischer, Klaus Angestellter im öffentlichen Dienst 1966 deutsch Dorfstraße 45, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 1 Stoltenberg-Frick, Dirk Landwirt 1962 deutsch Dorfstraße 36, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 2 Kleingarn, Ties Landwirt 1964 deutsch Dorfstraße 15, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 3 Muhs, Marten Landwirt 1974 deutsch Dorfstraße 26, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 4 Rabe, Michael selbstständiger Illustrator 1963 deutsch Schakenkamp 6, 24217 Stakendorf

Stakendorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 5 Bracker, Erc Landwirt 1969 deutsch Dorfstraße 33, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 1 Hansen, Ernst Freischaffend 1961 deutsch Mühlenweg 8, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 2 Strohschänk, Lisa Architektin, freiberuflich 1985 deutsch Grotenhof 1, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 3 Krützfeldt, Thomas Tischler 1956 deutsch Dorfstraße 72, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 4 Löptien, Jens Verwaltungsangestellter 1962 deutsch Dorfstraße 18, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 5 Fischer, Klaus Angestellter im öffentlichen Dienst 1966 deutsch Dorfstraße 45, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 6 Rohwedder, Norbert Kraftfahrzeugmeister 1956 deutsch Dorfstraße 16, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 7 Tietjens, Sven Diplom-Ingenieur Nautik / Kapitän zur See 1971 deutsch Dorfstraße 80, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 14 AFWS Action Freie Wählergemeinschaft Stakendorf 8 Meyerdierks, Michael Kraftfahrer 1963 deutsch Am Wulfsbarg 13, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 1 Stoltenberg-Frick, Dirk Landwirt 1962 deutsch Dorfstraße 36, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 2 Kleingarn, Ties Landwirt 1964 deutsch Dorfstraße 15, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 3 Muhs, Marten Landwirt 1974 deutsch Dorfstraße 26, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 4 Rabe, Michael selbstständiger Illustrator 1963 deutsch Schakenkamp 6, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 5 Bracker, Erc Landwirt 1969 deutsch Dorfstraße 33, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 6 Stoltenberg-Frick, Sandra Hausfrau 1972 deutsch Dorfstraße 36, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 7 Kleingarn, Finn Student 1993 deutsch Dorfstraße 15, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 8 Bracker, Nicole Hausfrau 1969 deutsch Dorfstraße 33, 24217 Stakendorf

Stakendorf Listenbewerber/in 15 AWS Allgemeine Wählergemeinschaft Stakendorf 9 Lantau, Klaus-Jürgen Tischler 1953 deutsch Mühlenweg 19, 24217 Stakendorf

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Dieterich, Peter Diplom-Betriebswirt 1954 deutsch Dorfring 4, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Wendt, Carsten Steuerberater 1967 deutsch Seekamp 12, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 von Mandel, Marc Berufssoldat 1970 deutsch Dorfring 4, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Stuhr, Brigitte Rentnerin 1951 deutsch Strandstraße 56, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Szopieray, Timo Immobilienkaufmann 1975 deutsch Birkenweg 6 a, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Petrowski, Manuela Selbstständig 1972 deutsch Sandkuhle 15, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Börnsen, Annika Studentin 1987 deutsch Strandstraße 18, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Busker, Margret Lehrerin 1956 deutsch Eichgarten 1, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Dockhorn, Oliver Bankkaufmann 1957 deutsch Sandkuhle 8, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Gallesky, Wolfgang Rentner / Maschinenbaumeister 1946 deutsch Jägergang 14, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 von Thun-Drews, Ute Finanzbeamtin 1943 deutsch Fasanenweg 10, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Wollesen, Armin Versicherungskaufmann / Rentner 1953 deutsch Jägergang 26, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 1 Branski, Sönke Immobilienmakler 1964 deutsch An der alten Schule 9, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 2 Riemer, Mandy Immobilienmaklerin 1989 deutsch An der alten Schule 9, 24235 Stein

Stein Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 3 Weißhaar, Sven Unternehmensberater 1961 deutsch Uferkoppel 14, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Dieterich, Peter Diplom-Betriebswirt 1954 deutsch Dorfring 4, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Wendt, Carsten Steuerberater 1967 deutsch Seekamp 12, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 von Mandel, Marc Berufssoldat 1970 deutsch Dorfring 4, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Stuhr, Brigitte Rentnerin 1951 deutsch Strandstraße 56, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Szopieray, Timo Immobilienkaufmann 1975 deutsch Birkenweg 6 a, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Petrowski, Manuela Selbstständig 1972 deutsch Sandkuhle 15, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Beutler, Anja Geschäftsführer 1980 deutsch Strandstraße 19, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Oede, Uwe Arbeitnehmer im öffentlichen Dienst 1954 deutsch Sandkuhle 13, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Schuster, Dieter Selbstständig 1956 deutsch Uferkoppel 22, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 10 Michaelsen, Jörg Selbstständig 1975 deutsch Brammersoll 15, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 11 Wischnewsky, Thomas Polizist 1959 deutsch Strandstraße 36, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 12 Lamp, Eckhard Rentner 1939 deutsch Dorfring 16 a, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 13 Peeters, Gert Finanzberater 1964 Niederlande An der alten Schule 4 a, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 14 Kopka, Olaf Bankangestellter 1969 deutsch Dorfring 18 e, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 15 Busch, Jochen Rentner 1947 deutsch Dorfring 32, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 16 Klindt, Bettina Selbstständig 1958 deutsch An der alten Schule 21, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 17 Carnehl, Marion Selbstständig 1975 deutsch Jägergang 24, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Busker, Margret Lehrerin 1956 deutsch Eichgarten 1, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Wollesen, Armin Versicherungskaufmann / Rentner 1953 deutsch Jägergang 26, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Dockhorn, Oliver Bankkaufmann 1957 deutsch Sandkuhle 8, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Börnsen, Annika Studentin 1987 deutsch Strandstraße 18, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Gallesky, Wolfgang Rentner / Maschinenbaumeister 1946 deutsch Jägergang 14, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 von Thun-Drews, Ute Finanzbeamtin 1943 deutsch Fasanenweg 10, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Rümker, Dietrich Bankdirektor a. D. 1937 deutsch Birkenweg 10, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Drews, Wolf-Michael Finanzierungskaufmann 1943 deutsch Fasanenweg 10, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Gallesky, Lucia Schneiderin / Rentnerin 1946 deutsch Jägergang 14, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 1 Branski, Sönke Immobilienmakler 1964 deutsch An der alten Schule 9, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 2 Riemer, Mandy Immobilienmaklerin 1989 deutsch An der alten Schule 9, 24235 Stein

Stein Listenbewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 3 Weißhaar, Sven Unternehmensberater 1961 deutsch Uferkoppel 14, 24235 Stein
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Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Schlünsen, Lutz Versicherungs-Fachwirt 1970 deutsch Wischhof 3, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Gisiger, Carolin Selbständige Frühpädagogin 1980 deutsch Dorfstraße 5, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Stuhr, Manfred Krankenpfleger 1956 deutsch Erlengrund 1 b, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Fahrenkrog, Helga Kassiererin 1963 deutsch Charlottentaler Straße 1, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Hochschild, Wolfgang Beamter 1970 deutsch Schulstraße 3, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 1 von Natzmer, Gneomar Angestellter 1962 deutsch Ottenhof 0, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 2 Jung, Eggert Diplom-Ingenieur 1967 deutsch Wischhof 13, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 3 Schröder, Tim Verkaufsberater 1981 deutsch Wischhof 21, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 4 Röper, Klaus Landwirt 1954 deutsch Jabek 2, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 5 Hansen, Daniel Versicherungsvertreter 1981 deutsch Grubben 10, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Schlünsen, Lutz Versicherungs-Fachwirt 1970 deutsch Wischhof 3, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Gisiger, Carolin Selbständige Frühpädagogin 1980 deutsch Dorfstraße 5, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Stuhr, Manfred Krankenpfleger 1956 deutsch Erlengrund 1 b, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Fahrenkrog, Helga Kassiererin 1963 deutsch Charlottentaler Straße 1, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Hochschild, Wolfgang Beamter 1970 deutsch Schulstraße 3, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Orwat, Florian Auszubildender 1982 deutsch Ottenhof, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Köhler, Nina Diplom-Sozialpädagogin 1985 deutsch Ottenhof, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Höfelmeyer, Peter Diplom-Betriebswirt 1973 deutsch Wischhof 4, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Kreckler, Christina Beamtin / Angestellte 1969 deutsch Wischhof 8, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 10 Lübker, Birgit Rentnerin 1953 deutsch Dorfstraße 26 a, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 11 Michaelsen, Lena Fitnessökonomin 1986 deutsch Ottenhof, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 12 Scherf, Bärbel Krankenpflegehelferin 1962 deutsch Großer Hof 4 b, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 1 von Natzmer, Gneomar Angestellter 1962 deutsch Ottenhof 0, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 2 Jung, Eggert Diplom-Ingenieur 1967 deutsch Wischhof 13, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 3 Schröder, Tim Verkaufsberater 1981 deutsch Wischhof 21, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 4 Röper, Klaus Landwirt 1954 deutsch Jabek 2, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 5 Hansen, Daniel Versicherungsvertreter 1981 deutsch Grubben 10, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 6 Schoel, Klaus-Heinrich Landwirt 1983 deutsch Charlottenthal, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 7 Hansen, Tanja Erzieherin 1985 deutsch Grubben 10, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 8 Schröder, Erhard Lohnunternehmer 1954 deutsch Grubben 8, 24256 Stoltenberg

Stoltenberg Listenbewerber/in 14 UWS Unabhängige Wählergemeinschaft Stoltenberg 9 Schoel, Heinz-Otto Maschinenschlosser 1956 deutsch Dorfstraße 21, 24256 Stoltenberg

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Heller, Claus Landwirt 1948 deutsch Dorfstraße 29, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Finck, Jürgen Betriebshofleiter 1958 deutsch Schleusenweg 3, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Hamann, Matthias Maschinenschlosser 1968 deutsch Achtern Diek 14, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Lohmeier, Jochen Rentner 1943 deutsch Feldbarg 8, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Elliott, Bianka Steuerfachangestellte 1955 deutsch Grüner Ring 30, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Mohr, Dörte Landwirtin / Angestellte im MELUND 1983 deutsch Strandstraße 22, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Grünberg, Christel Drogistin 1952 deutsch Haferkamp 4, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Grünberg, Martin Diplom Finanzwirt FH, Zollbeamter 1981 deutsch Drittenjahren 10 a, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Bleidießel-Gavran, Hilke Lehrerin 1977 deutsch Am Teich 14, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Heinrich, Uwe Bankkaufmann 1951 deutsch Haferkamp 10, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Bödefeld, Brigitte Verwaltungsangestellte 1943 deutsch Stiller Winkel 6, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Ganteföhr, Günter Pensionär 1947 deutsch Schwarze Rade 44, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 2 Arp, Jorit Bankkaufmann 1994 deutsch Dorfstraße 29, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 1 Bock, Henning Landwirt 1959 deutsch Dorfstraße 23, 24235 Wendtorf

Wendtorf Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 3 Kavacs, Jens Versicherungskaufmann 1962 deutsch Zum See 14, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 1 Heller, Claus Landwirt 1948 deutsch Dorfstraße 29, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 2 Finck, Jürgen Betriebshofleiter 1958 deutsch Schleusenweg 3, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 3 Hamann, Matthias Maschinenschlosser 1968 deutsch Achtern Diek 14, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 4 Lohmeier, Jochen Rentner 1943 deutsch Feldbarg 8, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 5 Elliott, Bianka Steuerfachangestellte 1955 deutsch Grüner Ring 30, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 6 Mohr, Dörte Landwirtin / Angestellte im MELUND 1983 deutsch Strandstraße 22, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7 Zakrotzky, Roswitha Rentnerin 1949 deutsch Dorfstraße 11, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 8 Mohr, Johannes Martin Werkzeugmechaniker 1984 deutsch Strandstraße 22, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 1 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 9 Hamann, Claudia Hausfrau 1974 Italien Achtern Diek 14, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Grünberg, Christel Drogistin 1952 deutsch Haferkamp 4, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Grünberg, Martin Diplom Finanzwirt FH, Zollbeamter 1981 deutsch Drittenjahren 10 a, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Bleidießel-Gavran, Hilke Lehrerin 1977 deutsch Am Teich 14, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Heinrich, Uwe Bankkaufmann 1951 deutsch Haferkamp 10, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Bödefeld, Brigitte Verwaltungsangestellte 1943 deutsch Stiller Winkel 6, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Ganteföhr, Günter Pensionär 1947 deutsch Schwarze Rade 44, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Diez, Karin Rentnerin 1941 deutsch Promenadenweg 1, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Kokelski, Uwe Rentner 1940 deutsch Schwarze Rade 37, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Behrens, Martin Angestellter 1970 deutsch Schulstraße 3, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 10 Grabow, Rainer-Rüdiger Angestellter 1944 deutsch Palstek 4, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 11 Heinrich, Hardy Rentner 1935 deutsch Am Park 11, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 12 Petrowski, Sina Angestellte 1979 deutsch Promenadenweg 7, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 13 Werner, Sven Angestellter 1977 deutsch Drittenjahren 6, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 1 Bock, Henning Landwirt 1959 deutsch Dorfstraße 23, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 2 Arp, Jorit Bankkaufmann 1994 deutsch Dorfstraße 29, 24235 Wendtorf

Wendtorf Listenbewerber/in 4 FDP Freie Demokratische Partei 3 Kavacs, Jens Versicherungskaufmann 1962 deutsch Zum See 14, 24235 Wendtorf

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Kruse, Günter Rentner 1946 deutsch Kiekberg 4, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Jans, Klaus Industriefachwirt 1959 deutsch Kaiserkoppel 14, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Hank, Hannelore Angestellte 1954 deutsch Sandkuhle 4, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Buddatsch, Hans Werner Maurer 1969 deutsch Redder 41 a, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Schabel, Uwe Rentner 1950 deutsch Moor 20, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 1 Schulz, Rebecca Verwaltungsfachangestellte 1975 deutsch Postweg 5, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 2 Sapia, Verena Steuerfachangestellte 1978 deutsch Redder 5, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 3 Koch, Ante Andreas Landwirt 1990 deutsch Fernwisch 3, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 4 Schiller, Dr. Matthias Agrar-Ingenieur 1961 deutsch Holzredder 50, 24217 Wisch

Wisch Wahlkreis 1 unmittelbare/r Bewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 5 Sinjen, Anke Diplom Ökotrophologin 1969 deutsch Moor 9, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1 Kruse, Günter Rentner 1946 deutsch Kiekberg 4, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Jans, Klaus Industriefachwirt 1959 deutsch Kaiserkoppel 14, 24217 Wisch
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Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 Hank, Hannelore Angestellte 1954 deutsch Sandkuhle 4, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 4 Buddatsch, Hans Werner Maurer 1969 deutsch Redder 41 a, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 5 Schabel, Uwe Rentner 1950 deutsch Moor 20, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 6 Schabel, Waltraud Rentnerin 1951 deutsch Moor 20, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7 Luttermann, Volker Tischler 1962 deutsch Redder 41, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 8 Muschkowski, Heinz Rentner 1952 deutsch Redder 5 a, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 2 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 9 Hank, Hans-Joachim Rentner 1947 deutsch Sandkuhle 4, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 1 Schulz, Rebecca Verwaltungsfachangestellte 1975 deutsch Postweg 5, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 2 Sapia, Verena Steuerfachangestellte 1978 deutsch Redder 5, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 3 Koch, Ante Andreas Landwirt 1990 deutsch Fernwisch 3, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 4 Schiller, Dr. Matthias Agrar-Ingenieur 1961 deutsch Holzredder 50, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 5 Sinjen, Anke Diplom Ökotrophologin 1969 deutsch Moor 9, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 6 Articus-Roth, Arne Augenoptikermeister 1972 deutsch Redder 45, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 7 Wiener, Sabine Angestellte im öffentlichen Dienst 1967 deutsch Postweg 9, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 8 Jonsson, Ingmar Bäckermeister 1978 deutsch Postweg 5, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 9 Brommann, Birgit Floristin 1964 deutsch Moor 12, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 10 Schinz, Jessica Verwaltungsfachangestellte 1987 deutsch Redder 25, 24217 Wisch

Wisch Listenbewerber/in 14 UWW Unabhängige Wählergemeinschaft Wisch 11 Klindt, Ulf Hinrich Eventgastronom 1969 deutsch Redder 1, 24217 Wisch


